1

河北师范大学汇华学院文件
院字〔2022〕15 号

河北师范大学汇华学院
2022 年中层以下岗位聘任决定

各学部、各部门：

根据学院有关规定，结合考核结果和工作需要，按照逐级聘

任、择优聘任的原则，经教职工本人申报、单位初聘、院务委员

会研究确定，对中层以下各岗位进行聘任，聘期为 2022 年 8 月

1 日至 2024 年 7 月 31 日。现将中层以下各岗位受聘人员名单予

以公布。

附件：河北师范大学汇华学院 2022 年中层以下岗位聘任名

单

河北师范大学汇华学院

2022 年 7 月 14 日

学院办公室 2022年 7月 14日印发

2

附件

河北师范大学汇华学院 2022 年中层以下岗位聘任名单

学院办公室（党群工作部）

行政秘书：王志昌（中 2）

文字秘书：戴 勇（中 3）

党务秘书：刘 慧（中 1）

纪检监察秘书：孔祥哲（中 2）

宣传秘书：王美琴（中 2）

车队：宫亚丰（技工二级）、王庆龙（技工二级）、

宫军普（技工三级）

教务处

教学管理：路 慧（中 2）

教务管理：赵 棉（中 1）

学籍管理：白 玮（中 1）

考试管理：王静婕（中 1）

师资管理：李文婷（中 2）

实习实践管理：韩金森（中 1）

体育馆音乐厅管理：刘 康（中 3）

顶岗支教中心：杨 军

公共教研室教师：

宗宏宇（讲师）、高 杰（讲师）、周桂英（副教授）、

赵 龙 911505（讲师）、赵红喜（讲师）、郭 君、陈一兵

学生处（学工部、武装部、团委）

办公室：李若楠（中 3）

3

思想教育：王国棉（中 1）

学生管理：宋 蒙（中 2）

学生资助管理：张 博（中 3）

心理健康教育：刘玉红（中 1）

国防教育与征兵管理：杨洪义（中 3）

团务管理：靳振兴（初 1）

招生就业处

招生管理：李旭晨（中 3）

信息管理：刘 媛 911230（中 2）

行政处

人事管理：付 静（中 1）、康 宁（中 2）、陈 洋（中 3）

财务管理：赵永才（中 2）、李 蕊（中 2）、张启明（中 3）、

武莹莹（中 3）

后勤处

办公室：李 聪（中 3）

宿舍管理：栗藏虎（中 3）、王 红（中 2）

食堂管理：于东安（中 2）、刘 君（初 1）

物业管理：张旭瑞（中 3）、于海洋（中 3）、张旭朝（初 1）

卡务管理：宋晓健（中 1）、刘桂玲（初 1）

厨师：李跃辉（技工二级）、高位贞（技工二级）、

张义雷（技工二级）

基建与资产管理处

采购管理：李 健（中 3）

资产管理：杨丽丽（中 2）、王宇鹤（中 3）

基建管理：赵世全（中 3）

4

商业管理：邱景怡（初 1）

安全工作处

交通及户籍管理：苗淑娟（中 2）

治安消防：刘建余（中 3）

监控室管理：陈 平（技工二级）

校卫队：董 军（技工二级）

工学部

教务办：吕晓晴（中 2）、郑亚男（中 3）

办公室：王增茹（中 1）

辅导员：

郭晓芸（副教授）、张 洁（副教授）、郝艳艳（讲师）、

赵 琛（讲师）、张 策（讲师）、陈 雪 911313（讲师）

专任教师：

霍利岭（副教授）、魏娜娣（副教授）、刘 琨（讲师）

理学部

教务办：李 娟（中 1）、黄 晓（中 3）

办公室：张雪梅（中 1）

辅导员：

赵 彦（副教授）、赵红菊（讲师）、许志强（讲师）、

安志远（讲师）、赵春红（讲师）、林建丽（讲师）、

徐 倩（讲师）、马维涛

专任教师：

李仲玲（讲师）、李伟妙（讲师）、邢 倩（讲师）、赵永杰（讲师）

文学部

教务办：孟瑞婷（中 2）

5

办公室：赵 阳（初 1）

辅导员：

田宏丽（讲师）、程 良（讲师）、贺紫钰（讲师）、

王倩茹（讲师）、姚 雷（讲师）、徐 胜（讲师）

专任教师：

刘光明（讲师）

传媒学部

教务办：卜亚敏（中 2）

办公室：孙学华（中 1）

辅导员：

刘 正（讲师）、郝翠云（讲师）、罗怡然（讲师）

专任教师：

万传亮（讲师）、高天宇（讲师）

教育学部法政学部

教务办：程美慧（中 1）

办公室：杨爱梅（中 1）

辅导员：

孙 超（讲师）、张子君（讲师）、李 力（讲师）、巴晓娜（讲师）、

张振伟（讲师）、贾 枫（讲师）、刘佳男（讲师）、张 星（讲师）

专任教师：

焦雅思（讲师）

经济管理学部

教务办：刘 燕（中 2）

办公室：刘 斌 911205（中 2）

辅导员：

6

刘 洋（讲师）、杨 洋（讲师）、王 军（讲师）、薛静尘（讲师）、

郭园园 911307（讲师）

专任教师：

吴书新（讲师）、曹 鹏（讲师）、张 雯（讲师）、米彦香（讲师）

外语学部

教务办：景 远（中 2）

办公室：张 倩（中 3）

辅导员：

许丽丽（讲师）、刘海娜（讲师）、杜 伟（讲师）、徐伟伟（讲师）、

李 想（讲师）、赵 龙 911118（讲师）

专任教师：

梁 辰（副教授）、梁晓希（讲师）、李 敏（讲师）

大学外语教研室：

潘 倩（副教授）、李冠男（讲师）

艺术学部

教务办：王 健（中 2）

办公室：郭云亭（中 1）

辅导员：

吴焕琴（讲师）、丘 岳（讲师）、李 娜（讲师）、邢 森（讲师）

郭园园 911404（讲师）、赵 琦（讲师）

专任教师：

王丽志（副教授）、王海燕（副教授）、王亚全（副教授）、

吴莎莎（副教授）、解玲玲（副教授）、张红娟（副教授）、

胡 隽（讲师）、侯天石（讲师）、刘 斌 911328（讲师）、

王彦杰（讲师）、董萌雨（助教）

7

实验管理中心

办公室：张石磊（中 2）

马 争（讲师）、戴立鑫（初 1

实验室：于文肖（副教授）、张 茜（讲师）、赵恒新（副教授）、

）

计算机管理中心

机房管理：肖丽华、李文朔（中 3）、陈 雪 911215（中 3）、

马战胜（中 3）

网络管理：柴 涛（中 2）

计算机教研室：谷 佩（副教授）

图书馆

采编部：陈 瑶（中 3）、张莉佳（中 2）、贾志欣（中 1）

读者服务部：

徐若洋（中 3）、骆 浩（中 3）、韦志芳（初 1）、王风骄（初 1）、

林 青（初 1）、齐化显（技工三级）、陈新玮

附属幼儿园

副园长：张 淼（中 3）、闫亚玲（中 3）

说明：

涉及岗位变动人员请做好工作交接，务必保证相关岗位工作有序开

展。